第1页

目 录

一、法定代表人身份证明书

二、授权委托书（如果有）

三、投标函

四、投标函附录

五、拟投入本工程项目主要施工人员简介

六、投标人声明函

七、投标人的其他评审情况

八、需要提供的其他投标资料

九、投标人承诺书

十、投标报价

十一、施工组织设计方案

（投标人可自行调整目录格式。）

第2页

一、法定代表人身份证明书

（或采用工商部门格式）

单位名称： 广东广立建设工程有限公司 .

单位性质： 其他有限责任公司 .

地 址： 罗定市素龙街道龙华西一路118号天悦名苑商住小区A座3A03房 .

成立时间： 2017 年 6 月 29 日

经营期限： 长 期 .

姓 名 别： 男 年龄： 35 岁 职务： 总经理 .

系 广东广立建设工程有限公司 的法定代表人。

特此证明。

投标人： 广东广立建设工程有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 12 月 22 日

注：后附法定代表人二代身份证复印件或扫描件。

第3页

第4页

第5页

第6页

第7页

第8页

第9页

第10页

第11页

第12页

第13页

第14页

第15页

第16页

专职安全员：

第17页

第18页

第19页

第20页

第21页

第22页

第23页

七、投标人的其他评审情况

投标人根据“第三章 评标办法”自行编制格式。

投标人： 广东广立建设工程有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 12 月 22 日

说明：后附相关证明资料。

第24页

八、需要提供的其他投标资料

需要提供的其他投标资料：

第25页

第26页

第27页

第28页

第29页

第30页

第31页

第32页

第33页

第34页

第35页

第36页

第37页

第38页

	一、法定代表人身份证明书
	二、授权委托书（如果有）
	三、投 标 函
	四、投标函附录
	五、拟投入本工程项目主要施工人员简介
	六、投标人声明函
	七、投标人的其他评审情况
	八、需要提供的其他投标资料
	承 诺 函
	九、投标人承诺书
	十、投标报价
	十一、施工组织设计方案